
UCHWAŁA Nr XLIX/296/18
RADY MIEJSKIEJ CIECHOICINKA

z 25 czerwca 2018 r.

w sprawie: powołania Doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej
Ciechocinka

Na podstawie art.21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2018 r.  poz.994 oraz poz.1000) oraz § 22 uchwały Rady
Miejskiej  Ciechocinka Nr VI/57/03 z dnia 11 czerwca 2003 r.  Statut  Gminy
Miejskiej Ciechocinek (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.  z 2014 r. poz.21, z 2015 r.
poz.2829, z 2017 r. poz.3014 i poz.4271) Rada Miejska Ciechocinka uchwala,
co następuje:

§ 1. Powołać Doraźną Komisję Statutową Rady Miejskiej Ciechocinka zwaną
dalej Komisją.

§  2.  Przedmiotem  działania  komisji  jest  opracowanie  projektu  uchwały  w
sprawie  Statutu Gminy Miejskiej Ciechocinek.

§ 3. Ustalić następujący skład Komisji:
1) Klara Drobniewska,
2) Aldona Nocna,
3) Paweł Kanaś,
4) Marcin Strych,
5) Marcin Zajączkowski.

§  4.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  publikacji  w
Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    /-/ Marcin Zajączkowski


